Willelmus de Chervile, Tnomas ad Grangiam et percenarii eorum tenent

octavam partem f. m. in Tylneye et Wygenhale de honore Warrennie.

Hugo filius Hervey de Greyton, Stephanus filius Willelmi de eadem, Johannes

Lek, Kogerus Drauefurt, heredes Rogeri le Bole, Ricardus de Ringestede et Agneta
de eadem et tenentes eorum tenent di. f. m. in GtEYTon, Midelton, Clenghewarton
de honore de Clara.

Hundredum de SMETHDONE.

Inquisicio facta de feodis milituoa in hundredo de Smethdone per Willelmum de

Seeheforde, Gilbertum de Tichewelle, Thomam de Brauncestre, Thomam Burgeys,
Johannem de Walpol, Gregorium de Hulmo, Walterum de Scharneburue,
Willelmum Cobbe, Petrum de Halle, Ranulfum Bagge, Ricardum Baret et Jacobum
filium Alani de Dockyngge, qui dicunt &c.

Johannes le Straunge tenet
ij.

f. m. in Hunstaneston de Roberto de Monte Alto

qui est unus heredum H. quondam comitis Arundellie, qui de domino rege &c,

Willelmus Baraille (sic) et alii tenentes terrarum que fuerunt Emme de Brunham
tenent di. f. m. in Magna Ringestede et in Holm de feodo ejusdem Roberti.

Willelmus de Bukenham et alii tenentes terrarum que fuerunt Matildis sororis

dicte Emme tenent di. f. m. in eisdem villis.

Johannes de Thorp et Alicia uxor ejus tenent quartam partem j,
f. m. in

Snetesham et in Dockyngo de Roberto de Tateshale, qui est uuus heredum dicti

comitis, qui &c.

Reginaldus de Calthorp et Ricardus frater ejus tenent quartam partem f. m. de

feodo ipsius Roberti de eadem baronia.

Rogerus de Thoftes tenet duas partes f.
j.
m. in Toftes de dicto Roberto de

baronia de Tateshale.

Johannes Lovel, Rogerus Ingald et alii tenentes terrarum, que fuerunt Ricardi

de Dockyngge et Richeri de Dockyngge, tenent duas partes j.
f. ni. in Dockyngge

de dicto Roberto de eadem baronia.
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Ricardus Hakun tenet di. f. m. in Snetesham de herede Ricardi filii Alani,

qui &c. est unus heredum H. dicti comitis.

Ricardus de Gerneston et Alicia uxor ejus et alii tenentes terrarum que fuerunt

Cecilie le Verluy tenent sextam partem j.
f. m. de feodo ejusdem heredis de eadem

baronia.

Henricus de Esthalle tenet quartam partem j. f. m. in Tichewelle de feodo

ejusdem heredis.

Johannes Lovel et Martinus de Suthmere et alii tenentes terrarum que fuerunt

Ricardi de Dockyngg tenent quintam partem f. m. de feodo &c. de eadem baronia.

Johannes le Strange tenet in Hunstaneston et Holm unum quarterium et

di. f. m. de dicto herede de baronia de Milham.

Walterus de Calthorp tenet quartam partem f. m, de heredibus Rogeri de

Somery et Nicholae uxoris ejus sororis et unius'' heredum dicti comitis.

Thomas de Ingoldesthorp tenet quartam partem f. m, in Feenge et in Snetesham
de dictis heredibus.

Ivo de Berewyk et alii tenentes quondam Rogeri de Beremere tenent quartam
partem f. m. in Stanhowe et Berewyk de dictis heredibus.

Willelmus de Secheford tenet di. f. m. in Secheforde et Thornham de episcopo

Norwycii (sic) qui &c.

Johannes de Insula de Ringestede et alii tenentes terrarum que fuerunt Robert i

Grerveys tenent tres partes f. m. de episcopo Norwyci in Magna Ringestede et

Holm, qui &c.

Thomas de Snyterton tenet medietatem quarte partis f. m. in Hunstaneston de

eadem baronia.

Adam de Baldeswelle et alii tenentes terrarum, que fuerunt Roberti de Cateston,
tenent di. f. m. in Secheford de eadem baronia.

Comes et comitissa Olovernie et Hertfordie tenent
j.

f. et di. m. in Brecham et

Magna Ringestede et Holm in dominico, que Nicholaus de Brecham tenuit de

baronia de Clare.

Johannes de Boyland tenet di. f. m. in Parva Ringestede de predictis comite et

comitissa.

Matillis que fuit uxor Ricardi de Boyland et alii tenentes terrarum, que fuerunt

Matillis le Poo, tenent di. f. m. in eadem villa de eisdem.

Johannes Lovel tenet duas partes f. m. in Hunstaneston de predictis comite et

comitissa.

Tenentes terrarum quondam Johannis le Loverd et Godefridi de Bello Monte
tenent octavam partem f. m. in Magna Ringestede et Holm.

Johannes de Thorp et Alicia uxor ejus tenent cum tenentibus suis terciam

partem f. m. in Snetesham, Sharneburne et Frenge de feodo Johannis de

Warrennia comitis Surreie.

Thomas de Ingaldesthorp tenet quartam partem f. m. in Snetesham de feodo

ipsius comitis.

*unus in MS.
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Alexander de Kingestede tenet quartam partem f. m. in Berewyk.

Johannes de Walpol et Isabella uxor ejus tenant quartam partem f. m. in

Magna Kingestede et Holm de Kogero Bygot, comite Norfolkie.

Johannes filius Willelmi de Kerdeston tenet di. f. m. in Neuton et Brecham de
Willelmo le Mareschal.

Johannes Lovel tenet j. f. m. in Dockyngg, Suthmere, Tichewelle de domino

rege i.e. et est de antique dominico corone Anglie.

Johannes de Tateshale et Caterina uxor ejus tenent
j. f. m. in Frenge de feodo

Koberti filii Kogeri de honore Bononie.

Egidius de Munpinzon et Cristiana uxor ejus tenent
j.

f. m. de baronia de

Valonys.

Galfridus de Sharneburne tenet di. f. m. in Sharnebijrne et Snetesham de
Maria de Nevile.

Bartholomeus de Beauveys unus heredum Jacoby Banyard tenet vicesimam

partem j. f. m. in Holm de feodo Johannis de Bretannia.

Walterus de Calthorp tenet vicesimam partem f. m. in Dockyngg.

Thomas de Braunce&tre tenet quartam partem f. m. in Brauncestre.

\_Original inquisition printed pp. 437-440.]

Hundbedum de DEPWADE.

Johannes de Brisingham, Willelraus filius Bas', Radulfus de Boylund, Kobertus
de Nethergate, Rogerus lUegard, Ricardus Alberd, Johannes Verdoun, Johannes

Duny, Walterus de Rode, Reginaldus Petifer, Bartholomeus Pekoe et Ricardus
le Grey, juratores, qui dicunt super sacramentum suum quod :

—

Robertus filius Walteri tenet manerium de Hemenhale cum pertinenciis de
domino rege i.e. pro quantis feodis vel per quod servicium ignoratur.

Robertus Capel tenet in eadem villa vicesimam partem f. m. de Roberto filio

Walteri, et idem de rege.

Radulfus de Burtoft tenet in Freton unum quarterium f. m. de Roberto de

Tateshale, et idem de rege.

Kobertus de Shelton tenet in Shelton unum quarterium f. m. de Koberto de

Tateshale, et idem de rege.

Idem Robertus tenet in eadem unum quarterium feodi de Johanne de Shelton,
et idem de comite Marescallo, et idem de rege.

Johannes de Shelton tenet in eadem tria quarteria feodi de comite Marescallo, et

idem de rejre.

Walterus le Waleys tenet in eadem et Waketon unum quarterium feodi de dicto

comite, et idem de rege.

Willelmus de Simplingg tenet in Meringthorp di. f. de Petronilla de Nerford,
et eadem de dicto comite, et comes de rege.
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Robertus de Denham, Willelmus de Thrandeston, Ricardus Avenaunt et

percenarii sui tenent in eadem unum quarterium feodi de Roberto filio Walteri, et

idem de rege.

Petronilla de Nereford tenet in Therston j. f. m. de comite Marescallo, et idem

de rege.

Ricardus de Therston tenet in eadem unum quarterium feodi de Roberto de

Shelton, et idem de Roberto de Tateshale, et idem de rege.

Thomas de Camera tenet in Waketon di. f. de Thoma de Leukenore, et idem

de comite Marescallo, et idem de rege.

Ricardus de Breus tenet in Multon di. f. de dicto comite, et idem de rege.

Oliverus de Redham tenet in eadem xvj. partem j. f. de dicto Ricardo, et idem
de Roberto filio Walteri et idem de rege.

Comes Marescallus tenet manerium de Fornesete cum pertinenciis de domino

rege, pro quanto feodi aut per quod servicium ignoratur.

Johannes Grermy tenet in eadem dimidium quarterium feodi de comite

Marescallo, et idem de rege.

Comes Marescallus tenet in Tacolneston j . f. de Roberto filio Walteri, et idem
de rege.

Johannes de Uvedale tenet in eadem
j. f. de comite Marescallo, et idem de rege.

Benedictus de Uvedale, Robertus Skot, Ricardus de Fornesete, Matillis de

Thorp et percenarii sui tenent in eadem j. f. de Arnulpho de Mounteney, et idem
de Roberto filio Walteri, et idem de rege.

Johannes de Thorp tenet in Fundenhalb j. f. de comite Marescallo, et idem de

rege.

Idem Johannes tenet in Thorp j.
f. de Roberto filio Rogeri, et idem de rege.

Ricardus le Grey et percenarii sui tenent in Habeton unum quarterium feodi de

Petronilla de Nereford, et eadem de comite Marescallo, et idem de rege.

Walterus de Rede tenet iu Carleton unum quarterium feodi de Rogero filio

Osberti, et idem de comite Marescallo, et idem de rege.

Fulco Banyard tenet iu Bonewell tria quarteria feodi de Roberto filio Walteri,
et idem de rege.

Rogerus filius Osberti tenet in eadem j . f. de comite Marescallo, et idem de rege.

Willelmus de Besevile tenet in eadem di. f. de Costantino de Mortuo Mari, et

idem de comite Warrennie, et comes de rege.

Ricardus Shimyng, Thomas de Camera, prior monachorum Thefibrdie et

percenarii sui tenent in Aslacton di. f. de Ricardo le Breus, et idem de comite

Marescallo, et idem de rege.

Radulfus Malerbe tenet in Siratton j, f. et di. de episcopo Norwyci, et idem
de rege.

Robertus Esturmyn tenet in eadem
j.

f. de dicto episcopo, et idem de rege.

I
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Robertus de Welholm tenet in eadem di. f. de Johanne de Ingelose, et idem de
Eoberto de Monte Alto, et idem de rege.

Johannes de Say tenet unum quarterium feodi in eadem de Willelmo de Say, et

idem de comite Glovernie, et idem de rege.

Robertus de Tateshale tenet in Tibeham unum manerium cum pertinenciis de
domino rege i.e. pro quanto feodi et per quod servicium iguovatur.

Abbas Sancti Benedieti tenet in eadem unum manerium cum pertinenciis de
domino rege i.e. pro quanto feodi et per quod servicium ignoratur.

Willelmus de Colneya tenet in eadem j. f. m. de Thoma de Verdoun, et idem de
comite Marescallo, et idem de rege.

Johannes de Hastinges tenet in eadem villa di. f. de abbate Sancti Edmundi, et

idem de rege.

HUNDREDUM DE GILDECROS.

[^Original inquisition printed pp. 440-42.]

HuNDREDUM DE HUMYLL [YEED] .

[Original inquisition printed pp. 442-4.]

HuNDREDUM DE FOURHOWE.

[Original inquisition printed pp. 444-6.]

HuNDREDUM DE EYNESFORDE.

Veredictum factum per Philippum de Norton, Johannem de Byntre, Johannem
de Swanton, Radulfum de Byntre, Adam de G-ros, Adam de Lyouns, Martinum de

Helmyngham, Johannem de Audebek de Wychyngham, Rogerum atte Beck de

Lyng, Bertramum Skot de Weston, Simonem de P'oxelee de Wychingham et

Johannem Honde de Salle, qui dicunt &c. quod :
—

Willelmus le Mareschal tenet in Folsham in dominico et servicio quartam
partem], f. de comite Glovernie et idem de rege.

Bartholomeus de Bintre et tenentes sui tenent in Bintre et Gestweyt di. f. de

Roberto de Langetot, et idem de comite Glovernie, et idem de rege.

Thomas Gerberge tenet iu Norton, Geyst, et Tymelthorp medictatem j. f. de

comite Warrennie et idem de rege.

Edmundus de Gelham tenet in Norton di. quarterium j. f. de episcopo Norwyci,
et idem de rege.

Thomas Gerberge tenet in Norton medietatem unius quarterii de Edmundo de

Gelham, et idem de episcopo Norwyci, et idem de rege.
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Adam de Gros tenet in Gestwbyt tres partes unius quarterii feodi in dominico et

servicio de Edmundo de Gelham, et idem de episcopo Norwyci, et episcopus de

rege.

Philippus de Norton et tenentes sui tenent in Norton et Geystweyt di. f. de

Ricardo filio Simonis, et idem de comite Glovernie, et idem de rege.

Simon de Ratlesdene tenet in dominico et servicio in Dallyngg tres partes j. f.

de heredibus Willelmi le Comyn, qui tenet de rege, unde Johannes de Goseforde

tenet terciam partem cum uxore sua.

Thomas Jordon et tenentes sui tenent in Dallyngg quartam partem j. f. de

comite Glovernie, et idem de rege.

Johannes atte Haye de Salle et tenentes sui tenent in Salle quartam partem
j. f. de heredibus Johannis de Bello Monte, et iidem de Willelmo le Mareschal,
et idem de rege.

Egidius de Breuse tenet in Salle in dominico et servicio j. f. de Galfrido de

Say, et idem de comite Warrennie, et idem de rege.

Prior de Walsingham tenet in Salle quartam partem j. f. m. de comite

Glovernie, et idem de rege.

Willelmus de Kerdeston tenet in Kerdeston di. f. de Fulcone Banyard, et

idem de Roberto filio Walteri, et idem de rege.

Robertus le Burgelion tenet in Tymelthoep terciam partem j. f. de Galfrido
de Say, et idem de rege.

Walterus de Calthorp tenet de Roberto le Burgelyon terciam partem j. f. et

idem de dicto Galfrido et idem de rege.

Rogerus de Gyney tenet in Kerdeston xvij''™ partem j. f. de Roberto le

Burgelyon et idem de Galfrido de Say, et idem de rege. Et pertinet ad

integrum feodum de Beamund.

Walterus de Clopton tenet in Tymelthoep et Kerdeston ix. partem j. f. de

Galfrido de Say, et idem de rege.

Willelmus de Kerdeston in eisdem villis duas partes tercie partis j. f. de